
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 3 марта 2020 г. № 4/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы
.№ 19-2020п "О назначении члена Избирательной комиссии

Волгоградской области с правом решающего голоса"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы

№ 19-2020п "О назначении члена Избирательной комиссии Волгоградской

области с правом решающего голоса", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект

постановления Волгоградской областной Думы № 19-2020п "О назначении

члена Избирательной комиссии Волгоградской области с правом решающего
голоса".

Председатель комитета М.В.Струк


